Katalog vybranych sou ¢astek TESLA

Typ
INN40
INN41
2NN40
2NN41
3NN40
3NN41
4NN40
4NN41
5NN40
5NN41
6NN40
6NN41
7NN41
GA 200
GA 201
GA 203
GA 205
GA 206
GA 207
GA 301
GAZ 51
KA 136
KA 200
KA 201
KA 202
KA 204
KA 206
KA 207
KA 220/05
KA 213
KA 221
KA 222
KA 223
KA 224
KA 225
KA 261
KA 262
KA 263

Popis

hrotové vf detekce
hrotové vf detekce
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
hrotovéa vf detekce
hrotova vf detekce
obrazovy detektor
hrotov4, detedni
hrotova, detetni
hrotov4, detedni
hrotov4, detedni
hrotova, detetni
hrotov4, detedni
vf detekni 1GHz

Hrotova, zlaty hrot, spinaci

Spinaci dioda
spinaci

spinaci

spinaci

varikap

Spinaci dioda
Spinaci dioda
usneriiovaci blok
varikap

Spinaci dioda, rychla
Spinaci dioda, rychla
Spinaci dioda, rychla
Spinaci dioda, rychla
Spinaci dioda, rychla

VSeobecné pouziti
VSeobecné pouziti
VSeobecné pouziti

Diody pro vSeobecné pouziti

Zavrné napti |Propustny proudvykonova ztrataPouzdro

20V
20V
50V
50V
75V
75V
85V
85V
100V
100v
20V
20V
1ov
50V
15V
60V
15v
30V
20V
40V
25V
25V
1ov
20V
20V
30V
50V
100V
750V
32V
35V
35V
25V
25V
50V
50V
100V
200V

15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
12mA
12mA
10mA
10mA
10mA
10mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
10mA
140mA
100mA
100mA
100mA
100mA

75mA
75mMA
500mA

750mA
750mA
750mA
750mA
750mA
100mA
100mA
100mA

200mw
300mw
300mwW
300mw

200mw
200mw

500mwW
500mw
500mw
500mwW
500mw
250mw
250mwW
250mw

D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-41
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
D-301
D-51
DO-z5
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-z5

DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35



KA 264
KA 265
KA 267
KA 290
KA 501
KA 502
KA 503
KA 504

KAS 22  |Schotky, vSeobecné pouziti
KAY 11 |Spinaci dioda

KAY 12  |Spinaci dioda

KAY 13 |Spinaci dioda

KAY 14 |Spinaci dioda

KAY 15 |Spinaci dioda

KAY 20 |Spinaci dioda

KAY 21 |Spinaci dioda

KAY 22  |Spinaci dioda

KAY 23  |Spinaci dioda

KB 105T |spinaci dioda

KB 105Z |vSeobecné pouziti
OAS5 zlaty hrot, spinaci
OA7 zlaty hrot, spinaci
OA9 zlaty hrot, spinaci
Typ Popis

32NP75 80V
33NP75 150V
34NP75 250V
35NP75 400V
36NP75 700V
37NP75 1200V
42NP75 80V
43NP75 150V
44NP75 250V
45NP75 400V
46NP75 700V
KY 130/80 80V
KY 130/150 150V
KY 130/300 300V
KY 130/600 600V
KY 130/900 900V

VSeobecné pouziti

VSeobecné pouziti

VSeobecné pouziti
detekéni do 100MHz
VSeobecné pouziti

VSeobecné pouziti

VSeobecné pouziti

VSeobecné pouziti
KAS 21/40 Schotky, vSeobecné pouziti (BAT 48pV
KAS 21/75 Schotky, vSeobecné pouziti (BAT 485V

Usmernovaci diody

100V
50V
50V
2V
50V
100V
200V
100V

50V
35V
35V
25V
25V
50V
50V
100V
115V
200V
25V
25V
50V
15v
25V

100mA
100mA
100mA
25mA
50mA
50mA
50mA
50mA
100mA
100mA
500mA
750mA
750mA
750mA
750mA
750mA
75mA
75mA
75mA
75mA
100mA
100mA
45mA
50mA
100mA

250mwW
250mw
200mw

150mwW
150mw
150mw
150mw
250mw
250mw
600mw
500mwW
500mw
500mw
500mwW
500mw
200mw
200mw
200mw
200mw
200mw
200mw

Za¥rné napti |Propustny proudvykonova ztrataPouzdro

500mA
500mA
500mA
500mA
500mA
500mA
1A
1A
1A
1A
1A
300mA
300mA
300mA
300mA
300mA

D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-130
D-130
D-130
D-130
D-130

DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
D-500
D-500
D-5C0
D-5C0
DO-35
DO-35
DO-41
DO-35
DO-3
DO-35
DO-35
DO-3
DO-35
DO-35
DO-35
DO-3
SOD-23
SOD-23
D-51
D-51
D-51



KY 130/1000
KY 131

KY 132/80
KY 132/150
KY 132/300
KY 132/600
KY 132/900
KY 132/1000
KY 132/1250
KY 133

KY 189

KY 190

KY 193

KY 194

KY 195

KY 196

KY 197

KY 198

KY 199

KY 250

KY 251

KY 252

KY 253

KY 254

KY 255

KY 261

KY 262

KY 263

KY 264

KY 265

KY 271

KY 272

KY 273

KY 274

KY 701

KY 702

KY 703

KY 704

KY 705

KY 706

KY 708

KY 710

KY 711

rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla

rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla

1000V
300V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
1250V
300V
850V
650V
200V
600V
800V
100V
200V
400V
800V
100V
200V
400V
600V
800V
1000V
200V
400V
600V
800V
1000V
100V
200V
300V
400V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
100V
200V
300V

300mA
700mA
1A
1A
1A
1A
1A
1A

1,2A
4A
4A
6A
6A
6A
800mMA
800mMA
800mA
800mMA
3A
3A
3A
3A
3A
3A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
3A
3A
3A
3A
0,7A
0,7A
0,7A
0,7A
0,7A
0,7A
10A
10A
10A

12w
12w
12w

D-130
D-130
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
DO-4
DO-4
DO-4
DO-4
DO-4
D-132
D-132
D-132
D-132
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
D-701
D-701
D-701
D-701
D-701
D-701
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1



KY 712
KY 715
KY 717
KY 718
KY 719
KY 721
KY 722
KY 723
KY 724
KY 725
KY 726
KY 731

400V
100V
200V
300V
400V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
150V

KY 738/100 |pro alternatoryl00V
KY 738/200 |pro alternatory200V
KY 738/300 |pro alternatory300V
KY 738/400 |pro alternatory400V

KY 930/80 |dvojice diod
KY 930/150 |dvojice diod
KY 930/300 |dvojice diod
KY 930/600 |dvojice diod
KY 930/900 |dvojice diod
KY 930/1000 dvojice diod
KY 940/80 |dvojice diod
KY 940/150 |dvojice diod
KY 940/300 |dvojice diod
KY 940/600 |dvojice diod
KY 940/900 |dvojice diod
KY 940/1000 dvojice diod
KY 950/80 |dvojice diod
KY 950/150 |dvojice diod
KY 950/300 |dvojice diod
KY 950/600 |dvojice diod
KY 950/900 |dvojice diod
KY 950/1000 dvojice diod
KYS 26/30 |Schotky
KYS 26/40 |Schotky
KYS 30/30 |Schotky
KYS 30/40 |Schotky
KYW 31/50 |rychla
KYW 31/100 rychla
KYW 31/150 rychla
KYW 77/50 |rychla
KYW 77/100 rychla

80V
150V
300V
600V
900V
1000V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
30V
40V
30V
40V
50V
100V
150V
50V
100V

10A
20A
20A
20A
20A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1,2A
10A
10A
10A
10A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
2,6A
2,6A
30A
30A
25A
25A
25A
25A
25A

12w
24W
24W
24W
24W

12w
12w
12w
12w

DO-4/1
DO-5/1
DO-5/1
DO-5/1
DO-5/1
D-702
D-702
D-702
D-702
D-702
D-702
D-702
D-703
D-703
D-703
D-703
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/5
D-402/5
D-402/5
D-402/5
D-402/5
D-402/5
DO-27
DO-27
DO-5/2
DO-5/2
DO-5/2
DO-5/2
DO-5/2
DO-5/2
DO-5/2



KYW 77/150 rychla
KYW 77/200 rychla

KYY 12
KYY 74
KYY 75
KYY 79
KYZ 70
KYZ71
KYZ 72
KYZ 73
KYZ 74
KYZ 75
KYZ 76
KYZ 77
KYZ 78
KYZ 79

Typ

INZ70
2NZ70
3NZ70
4NZ70
5NZ70
6NZ70
7NZ70
8NZ70

KZ 140

KZ 141

KZ 233

KZ 241/6V2
KZ 241/6V8
KZ 241/7V5
KZ 241/8V2
KZ 241/9V1
KZ 241/10
Kz 241/11
Kz 241/12
KZ 241/13
KZ 260/5V1
KZ 260/5V6
KZ 260/6V2
KZ 260/6V8
KZ 260/7V5

150V
200V
400V
600V
900V
400V
pro alternatorys50V

pro alternatoryl00V
pro alternatory200V
pro alternatory300V
pro alternatory400V
pro alternatory50V

pro alternatoryl00V
pro alternatory200V
pro alternatory300V
pro alternatory400V

Popis

pro varikapy

25A
25A
10A
1A
1A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A
20A

12w

24W

Stabilizani diody

DO-5/2
DO-5/2
DO-4/1
D-702
D-702
DO-5/1
D-780/1
D-780/1
D-780/1
D-780/1
D-780/1
D-780/2
D-780/2
D-780/2
D-780/2
D-780/2

Stabilizani nagti Maximalni proudVykonova ztrataPouzdrg

5.6V
6.7V
7.8V
8..9v
8,8..11Vv
11..13,5V
13,5..16,5V
16,2..20V
2,8..3,2V
4,8..5,4V
28,2..31,8V
5,8..6,6V
6,4..7,2V
7,0..7,9V
7,7..8,7V
8,5..9,6V
9,4..10,6V
10,4..11,6V
11,4.12,7V
12,4..14,1V
4,8..5,4V
5,2..6,0V
5,8..6,6V
6,4..7,2V
7,0..7,9V

230mA/790mA
200mA/700mA
180mA/640mA
170mA/590mA
130mA/460mA
110mA/340mA
90mMA/300mA
70mA/250mA
90mA

55mA

6,3mA

54mA

49mA

44mA

40mA

36mA

33mA

30mA

28mA

25mA

215mA
190mA
180mA
155mA
140mA

1,25W/5W
1,25W/5W
1,25W/5W
1,25W/5W
1,25W/5W
1,25W/5W
1,25W/5W
1,25W/5W
400mwW
400mwW
200mw
400mwW
400mwW
400mw
400mwW
400mwW
400mw
400mwW
400mwW
400mw
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W

D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
DO-35
DO-35
DO-7
DO-35
DO-35
DO-3%
DO-35
DO-35
DO-35
DO-3%
DO-3%
DO-3%
DO-41
DO-41
DO-41.
DO-41
DO-41.



KZ 260/8V2 7,7.8,7V
KZ 260/9V1 8,5..9,6V
KZ 260/10 9,4..10,6V
KZ 260/11 10,4..11,6V
KZ 260/12 11,4..112,7
KZ 260/13 12,4..14,1V
KZ 260/15 13,8..15,8Vv
KZ 260/16 15,3..17,1V
KZ 260/18 16,8..19,1V
KZ 261/5V6 5,0..6,2V
KZ 261/6V8 6,0..7,5V
KZ 261/8V2 7,3..9,2V
KZ 261/10 8,8..11,0v
KZ 261/12 10,7..13,4V
KZ 261/15 13,0..16,5V
KZ 261/18 16,0..20V
KZ 299 dvojice diod v sérii | 28,7..31,3V
KZ 299 (do r 197€)symetricky omezou 68..74V

KZ 703 6..7,8V

KZ 704 7..9,2V

KZ 705 8..10,2V
KZ 706 9,4..11,6V
Kz 707 10,6..13,2V
KZ 708 12..14,8V
KZ 709 13,6..16,8V
KZ 710 15,2..19V
KZ 711 16,8..21V
Kz 712 19..23,6V
KZ 713 21,6..26,6V
KZ 714 24,2..29,8V
KZ 715 27..33V

KZ 721 5,6..7,8V
KZ 722 6,8..9,5V
KZ 723 8,4..11,8V
KZ 724 9,8..14,0vV
KZ 751 58..66V

KZ 752 64..72V

KZ 753 71..79V

KZ 754 77..88V

KZ 755 85..96mA
KZL 81/20 piepitova ochrana | 17..22V
KZL 81/40 piepitova ochrana | 34..45V
KZL 81/145 piepstova ochrana | 120..170V

127mA
115mA
105mA
95mA
85mA
78mA
70mA
63mMA
57mA
180mA
150mA
125mA
100mA
85mA
66mMA
55mA

70mA/250mA

3,5mA
320mA/1,3A
270mA/1,1A
240/970mA
210/850mA
190/750mA
170/670mA
150/600mA
135/530mA
120/470mA
105/420mA
95/370mA
85/330mA
75/300mA
36mA
30mA
23mA
20mA
38/150mA
34/138mA
31/125mA
28/110mA
26/100mA
40A 3k
40A 3k
40A gha

1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3wW
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,25W/5
4w
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
280mw
280mw
280mw
280mw
3/10W
3/10wW
3/10W
3/10W
3/10W
1w
1w
1w

DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41

D-70

DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
D-720
D-720
D-720
D-720
DO-4/2
DO-4/2
DO-4/2
DO-4/2
DO-4/2
D-132
D-132
D-132



KZY 03
KZY 04
KZY 05
KZY 06
KZY 07
KZY 08
KZY 09
KZY 10
KZY 11
KZY 12
KZY 13
KZY 14
KZY 15
KZY 51
KZY 52
KZY 53
KZY 54
KZY 55
KZY 56
KZY 57
KZY 58
KZY 81
KZY 82
KZY 83
KZY 84
KZY 85
KZY 86
KZZ 45
KZZ 46
KZzZ 47
KZz 71
KZzZ 72
KZzZ 73
KZZ 74
KZZ 75
KZZ 76
KzZZ 81
KZzZ 82
KZZ 83

Typ
KA 201
KA 202

reference
reference
reference

reference
reference
reference

Ladici nagii
3..20V
3..20Vv

6..7,8V
7.9,2
8..10,2Vv
9,4..11,6V

10,6..13,2V

12..14,6V

13,6..16,8V

15,2..19V
16,8..21V
19..23,6V

21,6..26,6V

24,2..29,8
27..33V
5.6V
6.7V
7.8V
8..9v
8,8..11Vv
11..13,5V

13,5..16,5V

16,2..20V
5,8..7,5V
6,8..8,5V
7,8..9,5V
8,8..10,5V
9,8..12v
10,8..14V

10,3..11,2V
10,3..11,2V
10,3..11,2v

5,8..7,5V
6,8..8,5V
7,8..9,5V
8,8..10,5V
9,8..12Vv
10,8..14V
7,5..9V
7,5..9V
7,5..9V

Varikapy
PrelacEni
15..30pF
25..50pF

320/1500mA
270/1100mA
240/970mA
210/850mA
190/750mA
170/670mA
150/600mA
135/530mA
120/470mA
105/420mA
95/370mA
85/330mA
75/300mA
230/790mA
200/700mA
180/640mA
170..590mA
130/460mA
110/340mA
90/300mA
70/250mA
36mA
33mA
30mA
26mA
23mA
20mA

36mA
33mA
30mA
26mA
23mA
20mA

2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
280mw
280mw
280mw
280mw
280mw
280mw

280mw
280mw
280mw
280mw
280mw
280mw

Pouzdro
DO-7
DO-7

DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-720
D-720
D-720
D-720
D-720
D-720
D-450
D-450
D-450
D-720
D-720
D-720
D-720
D-720
D-720
D-810
D-810
D-810



KA 204

KA 213A
KA 213B
KA 213C
KA 213D
KA 213A
KB 105A
KB 105B
KB 105G
KB 109G
KB 113

KB 205A
KB 205B
KB 205G
KB 213A
KB 213B
KB 213C
KB 213D
KB 213E

KB 313
KB 413

Typ

KC 147

KC 148

KC 149

KC 237

KC 237V

KC 238

KC 239

KC 307

tiideny |3..
.32V
.32V
.32v
.32v
.32V
.30V
.30V
.30V
.30V
.32v
.30V
.30V
.30V
.32V
.32v
.32v
.32V
3.
KB 304A |dvojity 2..
KB 304B |dvojity |2..
KB 304C |dvojity 2..
KB 304D |dvojity 2..
KB 304E |dvoijity |2..
2..
2..

Popis

NPN, nf, vS8eobecné

pouziti

NPN, nf, vSeobecné

pouziti

NPN, nf, vS8eobecné

pouziti

NPN, nf, vSeobecné

pouziti

NPN, nf, vS8eobecné

pouziti

NPN, nf, vS8eobecné

pouziti

NPN, nf, vSeobecné

pouziti

PNP, nf, vS8eobecné

pouziti

W w e e e e e e e e e e e ke e

30V

32V

2,4..3,95; 3,8..4,4, 4,25..4,8; 4,65..5,1pB-7

35..40pF
40..45pF
38..42pF
32..37pF
43..48pF
2,3..17pF
2,0..17,5pF
1,8..17,5pF
3..25pF
13..280pF
2..17pF
1,9..17pF
1,8..17pF
12,9..40pF
14,8..45pF
14,0..42pF
11,8..37pF
11,8..47pF

8V (maximalni 32V)24..43,5pF

8V (maximalni 32V)24,5..44,5pF

8V (maximalni 32V)25..45,5pF
8V (maximalni 32V)26..46,5pF
8V (maximalni 32V)26..47,5pF
8V (maximalni 32V)17..530pF

32V

10..410pF

Tranzistory bipolarni
Napsti C- |Proud

E

45V

20V

20V

50V

70V

30V

30V

50V

kolektoru

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

Zesileni h21e

125..500

125..900

240..900

125..500

>30

125..900

240..900

125..500

DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
SOD-Z3
SOD-23
SOD-23
SOD-23
SOD-23
SOD-23
SOD-Z3
SOD-Z3
SOD-23
SOD-23
SOD-23
SOD-23
SOD-23
TO-92/5
TO-92/56
TO-92/5
TO-92/5
TO-92/5
SOD-23
SOD-23

Vykonova
ztrata

200mw
200mw
200mv
300mw
300mwW
300mw
300mw

300mwW

Pouzdro

SOT-
25/1

SOT-
25/1

SOT-
25/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1



KC 307V

KC 308

KC 309

KC 507

KC 508

KC 509

KC 510

KC 635

KC 636

KC 637

KC 638

KC 639

KC 640

KC 809
KC 810
KC 811
KCZ 58
KCZ 59
KD 135
KD 136
KD 137
KD 138
KD 139
KD 140
KD 333
KD 334
KD 335
KD 336
KD 337
KD 338
KD 366

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

PNP, nf, vSeobecné
pouziti

NPN, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecne
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

NPN, nf, dvojice
NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, dvojice
NPN
NPN, nf, dvojice
NPN, nf, dvojice
NPN, nf, dvojice
NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

PNP, nf

PNP

nf, dvojice

nf, darlington

KD 366A |PNP, nf, darlington
KD 366B |PNP, nf, darlington

KD 367

NPN, nf, darlington

KD 367A|NPN, nf, darlington

70V

50V

50V

45V

20V

20V

45V

45V

45V

60V

60V

80V

80V

45V
45V
45V
30V
30V
45V
45V
60V
60V
80V
80V
45V
45V
60V
60V
80V
80V
60V
80V
100V
60V
80V

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA
100mA

1A

1A

1A

1A

1A

1A

20mA
20mA
20mA
100mA
100mA
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
8A
8A
8A
8A
8A

125..500

125..900

240..500

125..500

125..900

240..500

50..500

40..160

40..160

40..160

40..160

40..300

40..300

>1
>1
>1
100..500
50..500
40..300
40..300
40..160
40..160
100..160
100..160
>25
>25
>25
>25
>25
>25
1500
1500
1500
1500
1500

300mwW

300mw

300mw

300mwW

300mw

300mwW
450mw

700mwW

700mwW

700mwW

700mwW

700mwW

700mwW

500mwW
500mwW
500mwW
450mwW
450mwW
12,5W
12,5wW
12,5W
12,5W
12,5W
12,5W
20W
20W
20W
20w
20W
20W
60W
60W
60W
60W
60W

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-18

TO-18

TO-18
TO-5/3

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-5/3
TO-5/3
TO-5/3
TO-5/3
TO-5/3
TO-126
TO-126
TO-126
TO-1256
TO-126
TO-126
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3



KD 367B |NPN, nf, darlington

KD 501
KD 502
KD 503
KD 601
KD 602
KD 605
KD 606
KD 607
KD 615
KD 616
KD 617
KD 3055
KD 3442
KD 3772
KD 3773
KD 4348
KDY 23
KDY 24
KDY 25
KDY 56
KDY 73
KDY 74
KDY 76

KF 124

KF 125

KF 167
KF 173
KF 189
KF 190
KF 254
KF 255
KF 257
KF 258
KF 272
KF 422
KF 423
KF 469
KF 470
KF 503
KF 504
KF 506

NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
PNP, nf
PNP, nf
PNP, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, konec video
PNP, konec video
NPN, konec video
PNP, konec video
NPN, konec video
NPN, konec video
NPN, vSeobec.

100V
40V
60V
80V
40V
110V
40V
60V
80V
40V
60V
80V
100V
160V
100V
160V
140V
60V
100V
200V
150V
100V
150V
100V

30V

30V

25V
25V
30V
30V
30V
30V

35V
250V
250V
250V
250V
60V
100V
75V

8A

20A
20A
20A
10A
8A

10A
10A
10A
10A
10A
10A
15A
10A
20A
16A
10A
6A

6A

6A

15A
15A
10A
20A

30mA

30mA

25mA
25mA
25mA
25mA
30mA
30mA

20mA
25mA
25mA
100mA
100mA
50mA
50mA
500mA

1500
>25
>25
>25

>1

>15

>30
>30
>30

>30
>30
>30

20.
20.
15.
15.
15.
15.
15..
15..
20.
50.
50.
40.

67..

37..

80..
40..

>30
>5

.70
.70
.60
.60
.60
.100

100
100

.70

.100
.150
120

220

125

230
150

0

>50
>50
>50

20
30

35..125

.90
..90

60W
150w
150w
150w
35W
35w
70W
70W
70W
70W
70W
70w
117W
117W
150w
150W
120W
87,5W
87,5W
87,5W
117W
117W
117W
150w

220mw

220mw

130mw
200mw
300mw
200mw
220mwW
220mw

150mw

830mw
830mw
2w

2W
700mwW
700mwW
800mwW

TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3

TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3

TO-3

TO-3

TO-3

SOT-
25/2

SOT-
25/2

TO-72/1
TO-72/1
TO-92/1
TO-92/1
TO-92/2
TO-92/2
TO72/2

TO-18
TO-92/1
TO-92/1
TO-126
TO-126
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1



KF 507
KF 508
KF 509
KF 517
KF 517A
KF 517B
KF 524
KF 525
KF 589
KF 590
KF 621
KF 622
KF 630
KFY 16
KFY 18
KFY 34
KFY 46

KFW
16A

KFW
17A

KS 500
KSY 21
KSY 34

KSY 62

KSY 63
KSY 71
KSY 72
KSY 81
KSY 82
KU 601
KU 602
KU 605
KU 606
KU 607
KU 608
KU 611
KU 612

KUX
41N

KUY 12
TR 12
TR 13

NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.
PNP, v3eobec.
PNP, vSeobec.

PNP, vSeobec.

NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf

PNP, v3eobec.
PNP, vSeobec.
NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.

NPN, vf

NPN, vf

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci

NPN, spinaci

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
PNP, spinaci
PNP, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci

NPN, spinaci

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci

40V
60V
30V
30V
30V
30V
30V
30V
30V
30V
20V
30V
30V
45V
45V
45V
45V

40V

40V

25V
15v
40V

25V

15v
15v
15v
12v
10V
50V
80V
80V
60V
80V
80V
60V
80V

160V

210V
10v
12v

500mA
500mA
500mA
600mA
600mA
600mA
30mA
30mA
25mA
25mA
600mMA
600mA
600mMA
600mA
600mA
500mA
500mA

150mA

150mA

200mA
500mA
600mA

200mA

200mA
200mA
200mA
200mA
200mA
3A

3A

10A

8A

10A
10A

3A

3A

18A

10A
100mA
200mA

>35
90..300
30..100
>35
35..120
90..300
67..220
67..220

10..50

10..100

10..50
83..290
33..111
40..120
100..300

25..65

>25

>20
30..120
23..37

20..60(A)
30..300(B)

30..120
40..120
40..250
40..150
35..135
20..73
20..73
10..50
10..50
40

>10
20..90
20..90

15..45

>10
>25
>20

800mw
800mw
800mwW
800mw
800mw
800mwW
220mw
220mw
300mw
200mw
3,5W
5W
5W
800mw
800mwW
800mw
800mw

1,5W

1,5W

300mwW
360mw
800mw

350mwW

350mwW
350mwW
350mw
200mw
200mw
10w
10w
50W
50W
70W
70W
10w
10w

120W

70W
200mw
200mw

TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-72/1
TO-72/1
TO-72/2
TO-72/2
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1

TO-5/1

TO-5/1

TO-18
TO-18
TO-5/1

TO-18

TO-18
TO-18
TO-18
TO-13
TO-13
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-66/1
TO-66/1

TO-3

TO-3
TO-18
TO-18



TR 15 |PNP, spinaci
TR 18 |PNP, spinaci
TR 23 |PNP, spinaci
. Napsti
Typ Popis D-S
KCJ 10|N, JFET 40V
KF 52C0|N, MOSFET 30V
KF 521|N, MOSFET 20V
KF 522|P, MOSFET 32V
KF 523|P, MOSFET 32V
KF 552~ MOSFET, 1,
dvoijity
N, MOS tetroda
KF 907 UHF 20V
N, MOS tetroda
KF 910 VHE 20V
N, MOS tetroda
KF 964 VHF 20V
N, MOS tetroda
KF 966 VHE 20V
N, MOS tetroda
KF 982 VHE 20V
KS
4391 N, JFET 40V
KS
4392 N, JFET 40V
KS
4393 N, JFET 40V
KSN '\ MOSFET | 200v
20
KUN" '\ MOSFET | s0v
05
KUN '\, MOSEET | 100V
10
KUN '\, MOSEET | 200v
20
KUN N MOSFET | 400v
40
Typ Popis
KT 110 tyristor, rychly
KT 110/200 |tyristor, rychly
KT 110/400 |tyristor, rychly
KT 110/600 tyristor, rychly
KT 119A tyristor, rychly

10V 100mA >20 200mwW TO-18
20V 200mA >40 300mw TO-18
10V 50mA >40 100mwW TO-18
Tranzistory unipolarni
Proud " Vykonova
d Napsti Ug Strmost SArata Pouzdro
10mA TO-92/3
30mA | 0..+70V >300mA/V | 300mA TO-5/2
10mA | -20..+20V 2,5..3,5mA/Y00mW TO-72/3
50mA | -40..+40V 2.5mAN | 200mW TO-72/3
50mA | -40..+40V 2.5mA/N 250mw TO-5/3
15mA | -30..+30V 100mwW TO-5/6
aoma |C10-*+1OmA-ochrannd_ 5 o an os50mw | TO-50
diody)
soma (10-+10mA-ochranni g many  (300mw | TO-50
diody)
3oma |(10-+10MA-ochrannt s oA ny 225mw TO-50
diody)
goma (10-+1OMA-ochranni g (225mw | TO-50
diody)
3oma (10-+10MA-ochrannt g many  225mw | TO-50
diody)
50mA | 40V 100mwW TO-92/3
50mA | 40V 100mwW T0-92/3
50mA | 40V 100mwW TO-92/3
300mA 20V >200 mA/V | 100mW TO-92/4
12A | -20..+20V S3MAN | 70W To-
. 22012
12A | -20..+20V 527 mAN | 70W TO-
- ' 22012
7A -20..+20V >2,2 MAV | 70W To-
- ' 22012
45A | -20..+20V >LmANV | 70W 7o
’ " 22012
Tyristory, triaky, diaky
Maximalni Maximalni Ridici Vykonova
L . Pouzdro
napeti proud proud zrtata
750V 3,2A 15mA 25W TO-66/2
200V 3,2A 15mA 25W TO-66/2
400V 3,2A 15mA 25W TO-66/2
600V 3,2A 15mA 25W TO-66/2
750V 3,2A 40mA 25W TO-66/2



KT 120A tyristor, rychly 750V 3,2A 40mA 25W TO-66/2

KT 120/500 |tyristor, rychly 500V 3,2A 40mA 25W TO-66/2
KT 128 glr?tls;:rragf:|héuo g 700V 3,2A 40mA | 25W TO-66/3
KT 129 g’r:'tf;::alré’f:%m G 700V 3,2A 40mA | 25W TO-66/3
KT 201/100 |tyristor 100V 3A 20mA 5W -2?0 /3
KT 201/200 |tyristor 200V 3A 20mA 5W To-
220/3
KT 201/300 |tyristor 300V 3A 20mA 5W -2?0 /3
KT 201/400 |tyristor 400V 3A 20mA 5W To-
220/3
KT 201/500 tyristor 500V 3A 20mA 5w To-
220/3
KT 201/600 |tyristor 600V 3A 20mA 5W To-
220/3
KT 205/200 |triak 200V 3A 40mA 6W D-402/2
KT 205/400 |triak 400V 3A 40mA 6W D-402/2
KT 205/600 |triak 600V 3A 40mA 6W D-402/2
KT 206/200 |tyristor 200V 3A 10mA 5W D-402/,
KT 206/400 |tyristor 400V 3A 10mA 5W D-402/,
KT 206/600 |tyristor 600V 3A 10mA 5W D-402/,
KT 207/200 |triak 200V 5A 80mA ow D-402/2
KT 207/400 |triak 400V 5A 80mA ow D-402/2
KT 207/600 |triak 600V 5A 80mA 1ow D-402/2
KT 401/50  tyristor 50V 1A 10mA D-401
KT 401/100 |tyristor 100V 1A 10mA D-401
KT 401/200 |tyristor 200V 1A 10mA D-401
KT 401/300 |tyristor 300V 1A 10mA D-401
KT 401/400 |tyristor 400V 1A 10mA D-401
KT 401/500 |tyristor 500V 1A 10mA D-401
KT 401/600 |tyristor 600V 1A 10mA D-401
KT 401/700 |tyristor 700V 1A 10mA D-401
KT 501 tyristor 50V 1A 10mA TO-5/4
KT 502 tyristor 100V 1A 10mA TO-5/4
KT 503 tyristor 200V 1A 10mA TO-5/4
KT 504 tyristor 300V 1A 10mA TO-5/4
KT 505 tyristor 400V 1A 10mA TO-5/4
KT 506 tyristor 400V 0,4A/1A 0,2..1mA TO-5/4
KT 508/50 |tyristor 50V 0,8A 1.2mA TO-5/4
KT 508/100 |tyristor 100V 0,8A 1.2mA TO-5/4
KT 508/200 |tyristor 200V 0,8A 1.2mA TO-5/4

KT 508/300 |tyristor 300V 0,8A 1..2mA TO-5/4



KT 508/400
KT 511
KT 701
KT 702
KT 703
KT 704
KT 705
KT 706
KT 707
KT 708
KT 710
KT 711
KT 712
KT 713
KT 714

KT
725/50..600

KT 726/200
KT 726/400
KT 726/600
KT 726/800
KT 728/400
KT 728/600
KT 728/800
KT 729/700
KT 729/800
KT 729/900
KT 730/700
KT 730/800
KT 730/900
KT 772
KT 773
KT 774
KT 782
KT 783
KT 784
KTY 84
KR 100
KR 105
KR 106
KR 107
KR 205
KR 206

tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor

tyristor

tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
diak
diak
diak
diak
diak
diak

400V
500V
50V

100V
200V
300V
400V
500V
600V
700V
50V

100v
200V
300V
400V

50..600V

200V
400V
600V
800V
400V
600V
800V
700V
800V
900V
700V
800V
900V
200V
400V
800V
200V
400V
600V
600V
32..36V
22..33V
28..36V
34..42V
22..30V
28..36V

0,8A
0,8A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
1A/3A
1A/3A
1A/3A
1A/3A
1A/3A

10A

10A
10A
10A
10A
15A
15A
15A
10A
10A
10A
6A
6A
6A
6A
6A
6A
10A
10A
10A
10A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

1.2mA
25mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA

100mA

40mA
40mA
40mA
40mA
100mA
100mA
100mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA

2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W

0,2wW
0,2wW
0,2W
0,2wW
20w
20W
20w
20w
20W
20w
20W
20W
20w
10w
10W
10w
10w
10W
10w
10w
300mwW
300mw
300mw
300mwW
300mw
300mw

TO-5/4

TO-5/4
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1

DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-65/2
DO-65/2
DO-65/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132



KR 207

diak

34..42V 1A

Barevné znéni pouzdra

Typ

GE 130
GE 131
GE 132
GE 133
GE 134
GA200
GA201
GA202
GA203
GA204
GA205
GA206
GA207
KA136
KA200
KA201, KA202
KA 204
KA 204
KA 204
KA 204
KA206
KA206S
KA206T
KA207
KA 213A
KA 213B
KA 213C
KA 213D
KA 213E
KA261
KA262
KA263
KA264
KA265
KA267
KAS21/40
KAS21/75
KAS22
KAY11
KAY12
KAY13
KAY14
KAY15
KAY?20
KAY21
KAY22
KAY23

1. pruh
cerny
hredy

cerveny

oranzovy

Zluty
hnedy
bily
Zluty
modry
zeleny
cerveny
fialovy
khaki
cerveny
cerny
cerveny
cerny
Zluty
zeleny
modry
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
Zluty
Zluty
Zluty
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny

derveny

2. pruh|3. pruh |4. pruhbarva pouzdra

bily
zeleny
bilé

zeleny
zeleny
zeleny
zeleny
zeleny
modry
cerny
Zluty

gerveny

cerny

cerny

modry
derveny
cerveny
gerveny
cerveny
Zluty

Zluty

stibrny
stibrny

cerny

zeleny
Zluty
modry

Zluty

cerny

cerny
cerny
Zluty
modry
zeleny
cerny
Zluty
Zluty

cerveny

Zluty

3,4..3,95pF
3,8..4,4pF

4,25..4,8pF
4,65..5,2pF

cerné
sttibrné
modré
zelené
Zluté
bilé

fialové

300mwW

D-132



KAS 34
KAS 44
KB 105A
KB 105B
KB 105G
KB 105T
KB 105Z
KB 109G
KB 113

KB 205A
KB 205B
KB 205G
KB 213A
KB 213B
KB 213C
KB 213D
KB 213E
KB 313

KB 413
KY131
KY132/80
KY132/150
KY132/300
KY132/600

KY132/900
KY132/1000
KY132/1250
KY133
KY196
KY197
KY198
KY199

KZ 140

Kz 141

KZ 241/6V2
KZ 241/6V8
KZ241/7V5
KZ 241/8V2
KZ 241/9V1
KZ 241/10
Kz 241/11
KZ 241/12
KZ 241/13
KZ 260/5V1
KZ 260/5V6
KZ 260/6V2
KZ 260/6V8
KZ 260/7V5
KZ 260/8V2
KZ 260/9V1

Zluty
modry
bez barvy
cerveny
zeleny
hnedy
modry
Zluty
stiibrny
bily

bily
zeleny
zeleny
modry
bily

Zluty
cerveny
cerveny bily
cerveny bily
fialovy
zeleny
modry
cerveny
bily
Zluty
Sedy
stiibrny
fialovy
bily

bily

bily

bily

cerveny

zeleny
modry
cerveny
Zluty
cerny
cerveny

cerny | Zluty

gerveny | modry |éerny

stbrny
zeleny |cerny

gtbrny
stibrny |stiibrny
dfibrny
modry

cerveny | modry

cerveny

cerveny | zeleny

cerveny

cerveny | Zluty

cerveny | Zluty

cerveny | zluty | zeleny

cerveny | stibrny |modry

gerveny [Cerny |cerny

cerveny | stibrny |stiibrny

gerveny | stibrny imodry

cerveny | zeleny | zeleny

gerveny | modry | modry

cerveny |cerny | stibrny

cerveny | zeleny |cerny

zeleny



KZ 260/10
KZ 260/11
KZ 260/12
KZ 260/13
KZ 260/15
KZ 260/16
KZ 260/18
KZ 261/5V6
KZ 261/6V8
KZ 261/8V2
KZ 261/10
KZ 261/12
KZ 261/15
KZ 261/18
KZL 81/20
KZL 81/40
KZL 81/145
KR 105

KR 106

KR 107

KR 205

KR 206

KR 207

KR 100

KC 147

KC 148

KC 149

KF 124

KF 125

KF 907

KF 910

KF 964

KF 966

KF 982

cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny

cerveny

cerveny
modry
bily

Zluty
zeleny
cerveny
Zluty
zeleny
oranzovy
bily

gerveny|zeleny

zeleny | modry
modry | zeleny
stibrny |zeleny
cerveny modry
modry |éerny
cerny | zeleny
Zluty |cerny
Zluty | dtbrny
Zluty | modry
Zluty |cerveny
Zluty | zeleny
Zerny | Zluty
stibrny | Zluty
bily

Zluty

zeleny

bily cerveny
bily modry
bily bily
bily cerveny
bily modry
bily bily
modry
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- rKatalog vybranych sou ¢astek

Typ

1NN40
INN41
2NN40
2NN41
3NN40
3NN41
4NN40
4ANN41
5NN40
5NN41
6NN40
6NN41
7NN41
GA 200
GA 201
GA 203
GA 205
GA 206
GA 207
GA 301
GAZ 51
KA 136
KA 200
KA 201
KA 202
KA 204

Popis

hrotové vf detekce
hrotové vf detekce
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
vSeobecné pouziti
hrotové vf detekce
hrotova vf detekce
obrazovy detektor
hrotov4, detedni
hrotova, detetni
hrotov4, detedni
hrotov4, detedni
hrotova, detetni
hrotov4, detesni
vf detekni 1GHz

Hrotova, zlaty hrot, spinaci

Spinaci dioda
spinaci
spinaci
spinaci
varikap

Diody pro vSeobecné pouziti

Zavrné napti |Propustny proudvykonova ztrataPouzdro

20V
20V
50V
50V
75V
75V
85V
85V
100V
100v
20V
20V
1ov
50V
15v
60V
15v
30V
20V
40V
25V
25V
1ov
20V
20V
30V

15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
12mA
12mA
10mA
10mA
10mA
10mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA
10mA
140mA
100mA 200mw
100mA 300mwW
100mA 300mw
100mA 300mwW

D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-40
D-41
D-41
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
DO-7
D-301
D-51
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35




KA 206 |Spinaci dioda 50V 75mA 200mw
KA 207 |Spinaci dioda 100V 75mA 200mw
KA 220/05 |usnernovaci blok 750V 500mA
KA 213 |varikap 32v
KA 221  |Spinaci dioda, rychla 35V 750mA 500mw
KA 222 |Spinaci dioda, rychla 35V 750mA 500mwW
KA 223  |Spinaci dioda, rychla 25V 750mA 500mw
KA 224  |Spinaci dioda, rychla 25V 750mA 500mw
KA 225 |Spinaci dioda, rychla 50V 750mA 500mwW
KA 261 |VSeobecné pouziti 50V 100mA 250mw
KA 262  |VSeobecné pouziti 100V 100mA 250mw
KA 263  |VSeobecné pouziti 200V 100mA 250mwW
KA 264  |VSeobecné pouziti 100V 100mA 250mw
KA 265 |VSeobecné pouziti 50V 100mA 250mw
KA 267  |VSeobecné pouziti 50V 100mA 200mw
KA 290 |detekni do 100MHz 2V 25mA
KA 501 |VSeobecné pouziti 50V 50mA 150mwW
KA 502 |VSeobecné pouziti 100V 50mA 150mw
KA 503 |VSeobecné pouziti 200V 50mA 150mwW
KA 504 |VSeobecné pouziti 100V 50mA 150mwW
KAS 21/40 Schotky, vSeobecné pouziti (BAT 48pV 100mA 250mw
KAS 21/75 Schotky, vSeobecné pouziti (BAT 485V 100mA 250mw
KAS 22  |Schotky, vSeobecné pouziti 50V 500mA 600mwW
KAY 11 |Spinaci dioda 35V 750mA 500mwW
KAY 12  |Spinaci dioda 35V 750mA 500mwW
KAY 13 |Spinaci dioda 25V 750mA 500mwW
KAY 14 |Spinaci dioda 25V 750mA 500mwW
KAY 15 |Spinaci dioda 50V 750mA 500mwW
KAY 20 |Spinaci dioda 50V 75mA 200mw
KAY 21 |Spinaci dioda 100V 75mA 200mw
KAY 22  |Spinaci dioda 115V 75mA 200mw
KAY 23 |Spinaci dioda 200V 75mA 200mw
KB 105T |spinaci dioda 25V 100mA 200mw
KB 105Z |vSeobecné pouziti 25V 100mA 200mw
OAS5 zlaty hrot, spinaci 50V 45mA
OA7 zlaty hrot, spinaci 15v 50mA
OA9 zlaty hrot, spinaci 25V 100mA
Usnernovaci diody
Typ Popis Za¥rné napti |Propustny proudvykonova ztrataPouzdro
32NP75 80V 500mA D-70
33NP75 150V 500mA D-70
34NP75 250V 500mA D-70
35NP75 400V 500mA D-70

DO-35
DO-3

DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35

DO-35
D-500
D-500
D-5C0
D-5C0

DO-35
DO-35
DO-41
DO-35
DO-3
DO-3
DO-35
DO-35
DO-35
DO-35
DO-3
DO-35
SOD-23
SOD-23

D-51

D-51

D-51



36NP75
37NP75
42NP75
43NP75
44NP75
45NP75
46NP75

KY 130/80
KY 130/150
KY 130/300
KY 130/600
KY 130/900
KY 130/1000
KY 131

KY 132/80
KY 132/150
KY 132/300
KY 132/600
KY 132/900
KY 132/1000
KY 132/1250
KY 133

KY 189

KY 190

KY 193

KY 194

KY 195

KY 196

KY 197

KY 198

KY 199

KY 250

KY 251

KY 252

KY 253

KY 254

KY 255

KY 261

KY 262

KY 263

KY 264

KY 265

KY 271

rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla

rychla
rychla
rychla
rychla
rychla
rychla

700V
1200V
80V
150V
250V
400V
700V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
300V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
1250V
300V
850V
650V
200V
600V
800V
100V
200V
400V
800V
100V
200V
400V
600V
800V
1000V
200V
400V
600V
800V
1000V
100V

500mA
500mA
1A
1A
1A
1A
1A
300mA
300mA
300mA
300mA
300mA
300mA
700mA
1A
1A
1A
1A
1A
1A

1,2A
4A

4A

6A

6A

6A
800mMA
800mMA
800mA
800mMA
3A

3A

3A

3A

3A

3A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
3A

D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-130
D-130
D-130
D-130
D-130
D-130
D-130
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
DO-4
DO-4
DO-4
DO-4
DO-4
D-132
D-132
D-132
D-132
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C
DO-27C



KY 272

KY 273

KY 274

KY 701

KY 702

KY 703

KY 704

KY 705

KY 706

KY 708

KY 710

KY 711

KY 712

KY 715

KY 717

KY 718

KY 719

KY 721

KY 722

KY 723

KY 724

KY 725

KY 726

KY 731

KY 738/100
KY 738/200
KY 738/300
KY 738/400
KY 930/80
KY 930/150
KY 930/300
KY 930/600
KY 930/900

rychla
rychla
rychla

200V
300V
400V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
100V
200V
300V
400V
100V
200V
300V
400V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
150V

pro alternatoryl00V

pro alternatory200V

pro alternatory300V

pro alternatory400V

dvojice diod
dvojice diod
dvojice diod
dvoijice diod
dvojice diod

KY 930/1000 dvojice diod

KY 940/80

KY 940/150
KY 940/300
KY 940/600
KY 940/900

dvoijice diod
dvojice diod
dvojice diod
dvojice diod
dvoijice diod

KY 940/1000 dvojice diod

KY 950/80
KY 950/150
KY 950/300

dvoijice diod
dvojice diod
dvojice diod

80V
150V
300V
600V
900V
1000V
80V
150V
300V
600V
900V
1000V
80V
150V
300V

3A
3A
3A
0,7A
0,7A
0,7A
0,7A
0,7A
0,7A
10A
10A
10A
10A
20A
20A
20A
20A
1A
1A
1A
1A
1A

1,2A
10A
10A
10A
10A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A

12w
12w
12w
12w
24W
24W
24W
24W

12w
12w
12w
12w

DO-27C
DO-27C
DO-27C
D-701
D-701
D-701
D-701
D-701
D-701
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-5/1
DO-5/1
DO-5/1
DO-5/1
D-702
D-702
D-702
D-702
D-702
D-702
D-702
D-703
D-703
D-703
D-703
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/3
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/4
D-402/5
D-402/5
D-402/5



KY 950/600 |dvojice diod | 600V 3A D-402/5

KY 950/900 |dvojice diod | 900V 3A D-402/5
KY 950/1000/dvojice diod | 1000V 3A D-402/5
KYS 26/30 |Schotky 30V 2,6A DO-27

KYS 26/40 |Schotky 40V 2,6A DO-27

KYS 30/30 |Schotky 30V 30A DO-5/2
KYS 30/40 |Schotky 40V 30A DO-5/2
KYW 31/50 |rychla 50V 25A DO-5/2
KYW 31/100 rychla 100V 25A DO-5/2
KYW 31/150 |rychla 150V 25A DO-5/2
KYW 77/50 |rychla 50V 25A DO-5/2
KYW 77/100 rychla 100V 25A DO-5/2
KYW 77/150 |rychla 150V 25A DO-5/2
KYW 77/200 |rychla 200V 25A DO-5/2
KYY 12 400V 10A 12W DO-4/1
KYY 74 600V 1A D-702

KYY 75 9oov 1A D-702

KYY 79 400V 20A 24W DO-5/1
KYZ 70 pro alternatorys50V 20A D-780/1
Kyz 71 pro alternatoryl00V 20A D-780/1
KYZ 72 pro alternatory200V 20A D-780/1
KYZ 73 pro alternatory300V 20A D-780/1
KYZ 74 pro alternatory400V 20A D-780/1
KYZ 75 pro alternatory50V 20A D-780/2
KYZ 76 pro alternatoryl00V 20A D-780/2
Kz 77 pro alternatory200V 20A D-780/2
KYZ 78 pro alternatory300V 20A D-780/2
KYZ 79 pro alternatory400V 20A D-780/2

Stabilizani diody

Typ Popis Stabilizani nagti Maximalni proudVykonova ztrataPouzdrg
1NZ70 5..6V 230mA/790mA | 1,25W/5W D-70
2NZ70 6.7V 200mA/700mA | 1,25W/5W D-70
3NZ70 7.8V 180mA/640mA | 1,25W/5W D-70
4NZ70 8..9Vv 170mA/590mA | 1,25W/5W D-70
5NZ70 8,8..11V 130mA/460mA | 1,25W/5W D-70
6NZ70 11..13,5V 110mA/340mA | 1,25W/5W D-70
7NZ70 13,5..16,5V 90mA/300mA | 1,25W/5W D-70
8NZ70 16,2..20V 70mA/250mA | 1,25W/5W D-70
KZ 140 2,8..3,2V 90mA 400mw DO-35
KZ 141 4,8..5,4V 55mA 400mw DO-35
Kz 233 pro varikapy 28,2..31,8vV 6,3mA 200mw DO-7
KZ 241/6V2 5,8..6,6V 54mA 400mw DO-35

KZ 241/6V8 6,4..7,2V 49mA 400mwW DO-3%



KZ 241/7V5 7,0..7,9V
KZ 241/8V2 7,7.8,7V
KZ 241/9V1 8,5..9,6V
KZ 241/10 9,4..10,6V
KZ 241/11 10,4..11,6V
KZ 241/12 11,4.12,7V
KZ 241/13 12,4..14,1V
KZ 260/5V1 4,8..5,4V
KZ 260/5V6 5,2..6,0V
KZ 260/6V2 5,8..6,6V
KZ 260/6V8 6,4..7,2V
KZ 260/7V5 7,0..7,9V
KZ 260/8V2 7,7.8,7V
KZ 260/9V1 8,5..9,6V
KZ 260/10 9,4..10,6V
KZ 260/11 10,4..11,6V
KZ 260/12 11,4..112,7
KZ 260/13 12,4..14,1V
KZ 260/15 13,8..15,8V
KZ 260/16 15,3..17,1V
KZ 260/18 16,8..19,1V
KZ 261/5V6 5,0..6,2V
KZ 261/6V8 6,0..7,5V
KZ 261/8V2 7,3..9,2V
KZ 261/10 8,8..11,0v
KZ 261/12 10,7..13,4V
KZ 261/15 13,0..16,5V
KZ 261/18 16,0..20V
KZ 299 dvojice diod v sérii | 28,7..31,3V
KZ 299 (do r 197€)symetricky omezou 68..74V

KZ 703 6..7,8V

KZ 704 7..9,2V

KZ 705 8..10,2V
KZ 706 9,4..11,6V
KZ 707 10,6..13,2V
KZ 708 12..14,8V
KZ 709 13,6..16,8V
KZ 710 15,2..19V
KZ 711 16,8..21V
Kz 712 19..23,6V
KZ 713 21,6..26,6V
KZ 714 24,2..29,8V
KZ 715 27..33V

44mA
40mA
36mA
33mA
30mA
28mA
25mA
215mA
190mA
180mA
155mA
140mA
127mA
115mA
105mA
95mA
85mA
78mA
70mA
63mMA
57mA
180mA
150mA
125mA
100mA
85mA
66mMA
55mA

70mA/250mA

3,5mA
320mA/1,3A
270mA/1,1A
240/970mA
210/850mA
190/750mA
170/670mA
150/600mA
135/530mA
120/470mA
105/420mA
95/370mA
85/330mA
75/300mA

400mw
400mw
400mwW
400mw
400mw
400mwW
400mw
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,3W
1,25W/5
4w
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W

DO-3%
DO-3%
DO-35
DO-35
DO-3%
DO-3%
DO-3%
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41.
DO-41.
DO-41
DO-41

D-70

DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1



Kz 721
KZ 722
KZ 723
KZ 724
KZ 751
KZ 752
KZ 753
KZ 754
KZ 755
KZL 81/20
KZL 81/40
KZL 81/145
KZY 03
KZY 04
KZY 05
KZY 06
KzZY 07
KZY 08
KZY 09
KZY 10
KZY 11
KZY 12
KZY 13
KZY 14
KZY 15
KZY 51
KZY 52
KZY 53
KZY 54
KZY 55
KZY 56
KZY 57
KZY 58
KZY 81
KZY 82
KZY 83
KZY 84
KZY 85
KZY 86
KZZ 45
KZZ 46
KZzZ 47
KZz 71

piepstova ochrana
piepstova ochrana
piepitova ochrana

reference
reference
reference

5,6..7,8V
6,8..9,5V
8,4..11,8V
9,8..14,0V
58..66V
64..72V
71..79V
77..88V
85..96mA
17..22V
34..45V
120..170V
6..7,8V
7.9,2
8..10,2Vv
9,4..11,6V
10,6..13,2V
12..14,6V
13,6..16,8V
15,2..19V
16,8..21V
19..23,6V
21,6..26,6V
24,2..29,8
27..33V
5.6V
6.7V
7..8V
8..9v
8,8..11Vv
11..13,5V
13,5..16,5V
16,2..20V
5,8..7,5V
6,8..8,5V
7,8..9,5V
8,8..10,5V
9,8..12Vv
10,8..14V
10,3..11,2V
10,3..11,2v
10,3..11,2v
5,8..7,5V

36mA
30mA
23mA
20mA
38/150mA
34/138mA
31/125mA
28/110mA
26/100mA
40A %k
40A %k
40A 8ga
320/1500mA
270/1100mA
240/970mA
210/850mA
190/750mA
170/670mA
150/600mA
135/530mA
120/470mA
105/420mA
95/370mA
85/330mA
75/300mA
230/790mA
200/700mA
180/640mA
170..590mA
130/460mA
110/340mA
90/300mA
70/250mA
36mA
33mA
30mA
26mA
23mA
20mA

36mA

280mw
280mw
280mw
280mw
3/10wW
3/10W
3/10wW
3/10wW
3/10W

1w
1w
1w

2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
2,6/10W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
1,25/5W
280mw
280mw
280mw
280mw
280mw
280mw

280mw

D-720
D-720
D-720
D-720
DO-4/2
DO-4/2
DO-4/2
DO-4/2
DO-4/2
D-132
D-132
D-132
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
DO-4/1
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-70
D-720
D-720
D-720
D-720
D-720
D-720
D-450
D-450
D-450
D-720



KzZ 72 6,8..8,5V 33mA 280mw D-720

KzZzZ 73 7,8..9,5V 30mA 280mwW D-720

KZZ 74 8,8..10,5V 26mA 280mw D-720

KZZ 75 9,8..12V 23mA 280mw D-720

KZZ 76 10,8..14V 20mA 280mw D-720

Kzz 81 reference 7,5..9V D-810

Kzz 82 reference 7,5..9V D-810

Kzz 83 reference 7,5..9V D-810
Varikapy

Typ Popis | Ladici nagti Prelackni Pouzdra

KA 201 3..20V 15..30pF DO-7

KA 202 3..20V 25..50pF DO-7

KA 204 |tfidény |3..30V 2,4..3,95; 3,8..4,4; 4,25..4,8; 4,65..5,1pB-7

KA 213A 3..32Vv 35..40pF DO-7

KA 213B 3..32v 40..45pF DO-7

KA 213C 3..32v 38..42pF DO-7

KA 213D 3..32Vv 32..37pF DO-7

KA 213A 3..32v 43..48pF DO-7

KB 105A 3..30V 2,3..17pF SOD-Z3

KB 105B 3..30V 2,0..17,5pF SOD-23

KB 105G 3..30V 1,8..17,5pF SOD-23

KB 109G 3..30V 3..25pF SOD-23

KB 113 3..32Vv 13..280pF SOD-Z23

KB 205A 3..30V 2..17pF SOD-23

KB 205B 3..30V 1,9..17pF SOD-Z3

KB 205G 3..30V 1,8..17pF SOD-Z3

KB 213A 3..32v 12,9..40pF SOD-23

KB 213B 3..32v 14,8..45pF SOD-23

KB 213C 3..32Vv 14,0..42pF SOD-23

KB 213D 3..32v 11,8..37pF SOD-23

KB 213E 3..32v 11,8..47pF SOD-23

KB 304A |dvojity 2..8V (maximalni 32V)24..43,5pF TO-92/5

KB 304B |dvojity |2..8V (maximalni 32V)24,5..44,5pF TO-92/5

KB 304C |dvojity |2..8V (maximalni 32V)25..45,5pF TO-92/5

KB 304D |dvojity 2..8V (maximalni 32V)26..46,5pF TO-92/5

KB 304E |dvojity |2..8V (maximalni 32V)26..47,5pF TO-92/5

KB 313 2..8V (maximalni 32V)17..530pF SOD-23

KB 413 2..32V 10..410pF SOD-Z23

Tranzistory bipolarni

. Napsti C- |Proud I Vykonova
Typ Popis E kolektoru Zesileni h21e SArata Pouzdro
kc 147 [NPN, nf, vseobecne |, 100mA 125..500 s0omw  SOT
pouZziti 25/1



KC 148

KC 149

KC 237

KC 237V

KC 238

KC 239

KC 307

KC 307V

KC 308

KC 309

KC 507

KC 508

KC 509

KC 510

KC 635

KC 636

KC 637

KC 638

KC 639

KC 640

KC 809
KC 810
KC 811
KCZ 58
KCZ 59
KD 135
KD 136
KD 137
KD 138
KD 139

NPN, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

NPN, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

PNP, nf, vSeobecné
pouziti

NPN, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

NPN, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, dvojice
NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, vSeobecné
pouziti

PNP, nf, vS8eobecné
pouziti

NPN, nf, dvojice
NPN, nf, dvojice
NPN, nf, dvojice
NPN, nf, dvojice
NPN, nf, dvojice
NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

PNP, nf

NPN, nf

20V

20V

50V

70V

30V

30V

50V

70V

50V

50V

45V

20V

20V

45V

45V

45V

60V

60V

80V

80V

45V
45V
45V
30V
30V
45V

45V
60V

60V
80V

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA

100mA
100mA

1A

1A

1A

1A

1A

1A

20mA
20mA
20mA
100mA
100mA
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A

125.

240.

125.

>30

125.

240.

125.

125.

125.

240.

125.

125.

240.

.900

.900

.500

.900

.900

.500

.500

.900

.500

.500

.900

.500

50..500

40..160

40..160

40..160

40..160

40..300

40..300

>1
>1
>1

100..500

50..500
40..300
40..300
40..160
40..160

100..160

200mw

200mv

300mw

300mwW

300mw

300mwW

300mw

300mwW

300mwW

300mw

300mwW

300mw

300mwW
450mw

700mwW

700mwW

700mwW

700mwW

700mwW

700mwW

500mwW
500mwW
500mwW
450mwW
450mwW
12,5W
12,5W
12,5W
12,5W
12,5W

SOT-
25/1

SOT-
25/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-18

TO-18

TO-18
TO-5/3

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-92/1

TO-5/3
TO-5/3
TO-5/3
TO-5/3
TO-5/3
TO-126
TO-1256
TO-126
TO-1256
TO-126



KD 140
KD 333
KD 334
KD 335
KD 336
KD 337
KD 338
KD 366

PNP, nf
NPN, nf
PNP, nf
NPN, nf
PNP, nf
NPN, nf
PNP, nf

PNP, nf, darlington

KD 366A |PNP, nf, darlington
KD 366B |PNP, nf, darlington

KD 367

NPN, nf, darlington

KD 367A|NPN, nf, darlington
KD 367B |NPN, nf, darlington

KD 501
KD 502
KD 503
KD 601
KD 602
KD 605
KD 606
KD 607
KD 615
KD 616
KD 617
KD 3055
KD 3442
KD 3772
KD 3773
KD 4348
KDY 23
KDY 24
KDY 25
KDY 56
KDY 73
KDY 74
KDY 76

KF 124

KF 125

KF 167
KF 173
KF 189
KF 190

NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
PNP, nf
PNP, nf
PNP, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf
NPN, nf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf
NPN, vf

80V
45V
45V
60V
60V
80V
80V
60V
80V
100V
60V
80V
100V
40V
60V
80V
40V
110V
40V
60V
80V
40V
60V
80V
100V
160V
100V
160V
140V
60V
100V
200V
150V
100V
150V
100V

30V

30V

25V
25V
30V
30V

1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
1,5A
8A
8A
8A
8A
8A
8A
20A
20A
20A
10A
8A
10A
10A
10A
10A
10A
10A
15A
10A
20A
16A
10A
6A
6A
6A
15A
15A
10A
20A

30mA

30mA

25mA
25mA
25mA
25mA

100..160

>25
>25
>25
>25
>25
>25
1500
1500
1500
1500
1500
1500
>25
>25
>25

>1

>15
>30
>30
>30
>30
>30
>30

20.
20.
15.
15.
15.
15.
15..
15..
20.
50.
50.
40.

67..

37..

.70
.70
.60
.60
.60
.100

100
100

.70

.100
150
120

220

125

12,5W
20W
20w
20W
20W
20w
20W
60W
60W
60W
60W
60W
60W
150w
150w
150w
35W
35w
70W
70W
70W
70W
70W
70W
117W
117W
150w
150W
120W
87,5W
87,5W
87,5W
117W
117W
117W
150w

220mw

220mw

130mw
200mw
300mw
200mw

TO-126
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1
TO-66/1

TO-3

TO-3

TO-3

TO-3

TO-3

TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3

SOT-
25/2

SOT-
25/2

TO-72/1
TO-72/1
TO-92/1
TO-92/1



KF 254
KF 255
KF 257
KF 258
KF 272
KF 422
KF 423
KF 469
KF 470
KF 503
KF 504
KF 506
KF 507
KF 508
KF 509
KF 517
KF 517A
KF 517B
KF 524
KF 525
KF 589
KF 590
KF 621
KF 622
KF 630
KFY 16
KFY 18
KFY 34
KFY 46

KFW
16A

KFW
17A

KS 500
KSY 21
KSY 34

KSY 62

KSY 63
KSY 71
KSY 72
KSY 81
KSY 82
KU 601

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, konec video
PNP, konec video
NPN, konec video
PNP, konec video
NPN, konec video
NPN, konec video
NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.
PNP, vSeobec.
PNP, v3eobec.
PNP, vSeobec.
NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

NPN, vf

PNP, v3eobec.
PNP, vSeobec.
NPN, vSeobec.
NPN, vSeobec.

NPN, vf

NPN, vf

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci

NPN, spinaci

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
PNP, spinaci
PNP, spinaci
NPN, spinaci

30V
30V

35V
250V
250V
250V
250V
60V
100V
75V
40V
60V
30V
30V
30V
30V
30V
30V
30V
30V
20V
30V
30V
45V
45V
45V
45V

40V

40V

25V
15V
40V

25V

15v
15V
15v
12v
10v
50V

30mA
30mA

20mA
25mA
25mA
100mA
100mA
50mA
50mA
500mA
500mA
500mA
500mA
600mA
600mA
600mA
30mA
30mA
25mA
25mA
600mMA
600mA
600mMA
600mA
600mA
500mA
500mA

150mA

150mA

200mA
500mA
600mA

200mA

200mA
200mA
200mA
200mA
200mA
3A

80..230
40..150

>30
>50
>50
>50
>50
20..90
30..90
35..125
>35
90..300
30..100
>35
35..120
90..300

67..220

67..220

10..50

10..100

10..50
83..290
33..111
40..120
100..300

25..65

>25

>20
30..120
23..37

20..60(A)
30..300(B)

30..120
40..120
40..250
40..150
35..135
20..73

220mw
220mw

150mwW
830mw
830mw
2W
2W
700mw
700mw
800mw
800mw
800mw
800mw
800mw
800mw
800mwW
220mw
220mw
300mw
200mw
3,5W
5W
5W
800mw
800mwW
800mw
800mw

1,5W

1,5W

300mwW
360mw
800mw

350mwW

350mwW
350mwW
350mw
200mw
200mw
10W

TO-92/2
TO-92/2
TO72/2

TO-18
TO-92/1
TO-92/1
TO-126
TO-126
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-72/1
TO-72/1
TO-72/2
TO-72/2
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1
TO-5/1

TO-5/1

TO-5/1

TO-18
TO-18
TO-5/1

TO-18

TO-18
TO-18
TO-18
TO-13
TO-13
TO-3



KU 602
KU 605
KU 606
KU 607
KU 608
KU 611
KU 612

KUX
41N

KUY 12
TR 12
TR 13
TR 15
TR 18
TR 23

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci

NPN, spinaci

NPN, spinaci
NPN, spinaci
NPN, spinaci
PNP, spinaci
PNP, spinaci
PNP, spinaci

Typ Popis

KCJ 10N, JFET

KF 52C|N, MOSFET
KF 521N, MOSFET
KF 522 P, MOSFET
KF 523|P, MOSFET

KF 552 S\’/(’)\j/:gSFET’
KE 907 Si_il\élos tetroda
KE 910 \N”,_'IEOS tetroda
KE 964 \N/|'-|'\|£OS tetroda
KE 966 \N/HIEOS tetroda
KE 982 \N/|'-|'\|£OS tetroda
53?91 N, JFET

5592 N, JFET

53?93 N, JFET

PON N, MOSFET
PON N, MOSFET
"N N, MosFET

Napsti
D-S
40V
30V
20V
32V
32v

10V
20V
20V
20V
20V
20V
40V
40V
40V
200V
50V

100V

80V 3A 20..73 10W
80V 10A 10..50 50w
60V 8A 10..50 50w
80V 10A 40 70W
80V 10A >10 70w
60V 3A 20..90 10W
80V 3A 20..90 10W
160V 18A 15..45 120W
210V 10A >10 70W
1ov 100mA >25 200mw
12v 200mA >20 200mw
10V 100mA >20 200mw
20V 200mA >40 300mw
10v 50mA >40 100mw
Tranzistory unipolarni
Proud - Vykonova
d Napsti Ug Strmost SArata
10mA
30mA | 0..+70V >300mA/V | 300mA
10mA | -20..+20V 2,5..3,5mA/¥00mwW
50mA | -40..+40V 2..5mANV 200mw
50mA | -40..+40V 2..5mANV 250mw
15mA |-30..+30V 100mwW
40MA (—_10..+10mA -ochrannt S12 MAN | 250mW
diody)
50mA (—_10..+10mA -ochrannt >16 MAN | 300mW
diody)
30mA (-_10..+10mA -ochrannt SI5mMAN | 225mW
diody)
30mA (—_10..+10mA -ochrannt S15MAN | 225mW
diody)
30mA (-_10..+10mA -ochrannt S20 MAN | 225mW
diody)
50mA | 40V 100mwW
50mA | 40V 100mwW
50mA | 40V 100mwW
300mA20V >200 mA/V | 100mW

12A -20..+20V

12A -20..+20V

>3 mA/V 70W

>2,7 mAIV | 70W

TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-3
TO-66/1
TO-66/1

TO-3

TO-3
TO-18
TO-18
TO-18
TO-18
TO-1&

Pouzdro

TO-92/3
TO-5/2
TO-72/3
TO-72/3
TO-5/3

TO-5/6

TO-50

TO-50

TO-50

TO-50

TO-50

TO-92/3

TO-92/3

TO-92/3

TO-92/4
TO-
220/2

TO-
220/2



Typ

KT 110

KT 110/200
KT 110/400
KT 110/600
KT 119A
KT 120A
KT 120/500

KT 128

KT 129

KT 201/100

KT 201/200

KT 201/300

KT 201/400

KT 201/500

KT 201/600

KT 205/200
KT 205/400
KT 205/600
KT 206/200
KT 206/400
KT 206/600
KT 207/200
KT 207/400
KT 207/600
KT 401/50

KT 401/100
KT 401/200
KT 401/300
KT 401/400
KT 401/500
KT 401/600

N, MOSFET 200V

N, MOSFET 400V

Popis

tyristor, rychly
tyristor, rychly
tyristor, rychly
tyristor, rychly
tyristor, rychly
tyristor, rychly
tyristor, rychly

tyristor, rychly,
antiparalerni dioda
tyristor, rychly,
antiparalerni dioda

tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor

tyristor

triak
triak
triak
tyristor
tyristor
tyristor
triak
triak
triak
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor

4,5A

-20..+20V

Maximalni
nagsti
750V
200V
400V
600V
750V
750V
500V

700V
700V
100v
200V
300V
400V
500V

600V

200V
400V
600V
200V
400V
600V
200V
400V
600V
50V

100v
200V
300V
400V
500V
600V

-20..+20V

Tyristory, triaky, diaky

Maximalni

proud
3,2A
3,2A
3,2A
3,2A
3,2A
3,2A
3,2A

3,2A
3,2A
3A
3A
3A
3A
3A

3A

3A
3A
3A
3A
3A
3A
5A
5A
5A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

>2.2 mA/V

>1 mA/V

Ridici

proud
15mA
15mA
15mA
15mA
40mA
40mA
40mA

40mA
40mA
20mA
20mA
20mA
20mA
20mA

20mA

40mA
40mA
40mA
10mA
10mA
10mA
80mA
80mA
80mA
10mA
10mA
10mA
10mA
10mA
10mA
10mA

70W

70W

Vykonova

zrtata
25w
25w
25w
25w
25w
25w
25w

25W

25W

5w

5w

5w

5w

5w

5w

6w
6W
6W
5w
5w
5w
10W
10w
10w

TO-
220/2

TO-
220/2

Pouzdro

TO-66/2
TO-66/2
TO-66/2
TO-66/2
TO-66/2
TO-66/2
TO-66/2

TO-66/3

TO-66/3
TO-
220/3

TO-
220/3

TO-
220/3

TO-
220/3

TO-
220/3

TO-
220/3

D-402/2
D-402/2
D-402/2
D-402/,
D-402/,
D-402/.
D-402/2
D-402/2
D-402/2
D-401
D-401
D-401
D-401
D-401
D-401
D-401



KT 401/700
KT 501

KT 502

KT 503

KT 504

KT 505

KT 506

KT 508/50
KT 508/100
KT 508/200
KT 508/300
KT 508/400
KT 511

KT 701

KT 702

KT 703

KT 704

KT 705

KT 706

KT 707

KT 708

KT 710

KT 711

KT 712

KT 713

KT 714

KT
725/50..600

KT 726/200
KT 726/400
KT 726/600
KT 726/800
KT 728/400
KT 728/600
KT 728/800
KT 729/700
KT 729/800
KT 729/900
KT 730/700
KT 730/800
KT 730/900
KT 772

KT 773

tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
tyristor

tyristor

tyristor
tyristor
tyristor
tyristor
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak
triak

700V
50V

100v
200V
300V
400V
400V
50V

100v
200V
300V
400V
500V
50V

100v
200V
300V
400V
500V
600V
700V
50V

100V
200V
300V
400V

50..600V

200V
400V
600V
800V
400V
600V
800V
700V
800V
900V
700V
800V
900V
200V
400V

1A

1A

1A

1A

1A

1A
0,4A/1A
0,8A
0,8A
0,8A
0,8A
0,8A
0,8A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
3A/15A
1A/3A
1A/3A
1A/3A
1A/3A
1A/3A

10A

10A
10A
10A
10A
15A
15A
15A
10A
10A
10A
6A
6A
6A
6A
6A

10mA
10mA
10mA
10mA
10mA
10mA
0,2..1mA
1..2mA
1..2mA
1.2mA
1.2mA
1..2mA
25mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
40mA
15mA
15mA
15mA
15mA
15mA

100mA

40mA
40mA
40mA
40mA
100mA
100mA
100mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA
80mA

2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W
2W

0,2W
0,2wW
0,2wW
0,2W
20w
20w
20W
20w
20w
20W
20w
20w
20W
10w
10w

D-401
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
TO-5/4
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-65/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1

DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-48/1
DO-65/2
DO-65/2
DO-65/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2



KT 774
KT 782
KT 783
KT 784
KTY 84
KR 100
KR 105
KR 106
KR 107
KR 205
KR 206
KR 207

Typ

GE 130
GE 131
GE 132
GE 133
GE 134
GA200
GA201
GA202

GA203

GA204

GA205

GA206

GA207

KA136

KA200

triak 800V
triak 200V
triak 400V
triak 600V
triak 600V
diak 32..36V
diak 22..33V
diak 28..36V
diak 34..42V
diak 22..30V
diak 28..36V
diak 34..42V

Barevné znéni pouzdra

1. pruh | 2. pruh|3. pruh |4. pruh|barva pouzdra
cerny

hnedy

gerveny

oranzovy

Zluty

hnedy

bily

Zluty

modry

zeleny

cerveny

fialovy

khaki

cerveny | bily |cerny
cerny zeleny

KA201, KA202 |cerveny | bilé

KA 204
KA 204
KA 204
KA 204
KA206
KA206S
KA206T
KA207
KA 213A
KA 213B
KA 213C
KA 213D
KA 213E
KA261
KA262
KA263
KA264
KA265

cerny 3,4..3,95pF
Zluty 3,8..4,4pF

zeleny 4,25..4,8pF
modry 4,65..5,2pF

cerveny | zeleny | zeleny
cerveny | zeleny | Zluty | Zluty
cerveny | zeleny | modry
cerveny | zeleny | Zluty
cerveny | zeleny

cerveny | modry

cerveny (cerny

cerveny | Zluty

cerveny |Cerveny

gerveny cerné
gerveny sttibrné
gerveny modré
gerveny zelené

cerveny Zluté

6A
10A
10A
10A
10A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

80mA
80mA
80mA
80mA
80mA

10W
10W
10w
10W
10W
300mw
300mwW
300mwW
300mw
300mwW
300mwW
300mw

DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
DO-48/2
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132
D-132



KA267
KAS21/40
KAS21/75
KAS22
KAY11
KAY12
KAY13
KAY14
KAY15
KAY20
KAY21
KAY22
KAY23
KAS 34
KAS 44
KB 105A
KB 105B
KB 105G
KB 105T
KB 105Z
KB 109G
KB 113
KB 205A
KB 205B
KB 205G
KB 213A
KB 213B
KB 213C
KB 213D
KB 213E
KB 313
KB 413
KY131
KY132/80
KY132/150
KY132/300
KY132/600

KY132/900
KY132/1000
KY132/1250
KY133
KY196
KY197
KY198
KY199

KZ 140

Kz 141

KZ 241/6V2
KZ 241/6V8
KZ241/7V5

cerveny
Zluty
Zluty
Zluty
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny
Zluty
modry

bez barvy

cerveny
zeleny
hredy
modry
Zluty
stiibrny
bily

bily
zeleny
zeleny
modry
bily
Zluty
cerveny
cerveny
cerveny
fialovy
zeleny
modry
cerveny
bily
Zluty
Sedy
sttibrny
fialovy
bily

bily

bily

bily
cerveny
cerveny
cerveny
cerveny

cerveny

bilé

cerny fialové
cerny |cerny
modry |éerny
cerveny|cerny
cerveny | Zluty
gerveny modry
gerveny|zeleny
Zluty |cerny
Zluty | Zluty
stibrny | Zluty
stibrny |¢erveny

zeleny

bily
bily

zeleny
modry
cerveny
Zluty
cerny
cerny | Zluty
modry |éerny
stbrny
zeleny |cerny

modry



KZ 241/8V2
KZ 241/9V1
KZ 241/10
Kz 241/11
KZ 241/12
KZ 241/13
KZ 260/5V1
KZ 260/5V6
KZ 260/6V2
KZ 260/6V8
KZ 260/7V5
KZ 260/8V2
KZ 260/9V1
KZ 260/10
KZ 260/11
KZ 260/12
KZ 260/13
KZ 260/15
KZ 260/16
KZ 260/18
KZ 261/5V6
KZ 261/6V8
KZ 261/8V2
KZ 261/10
KZ 261/12
KZ 261/15
KZ 261/18
KZL 81/20
KZL 81/40
KZL 81/145
KR 105

KR 106

KR 107

KR 205

KR 206

KR 207

KR 100

KC 147

KC 148

KC 149

KF 124

KF 125

KF 907

KF 910

KF 964

KF 966

KF 982

cerveny | zeleny
cerveny | stibrny
gerveny | Zluty
gerveny | Zluty
gerveny | Zluty
cerveny | stibrny
gerveny (cerny
cerveny | stibrny
cerveny | stibrny
cerveny | zeleny
cerveny | modry
cerveny (cerny

cerveny | zeleny

cerveny |cerveny

cerveny | zeleny
gerveny | modry

cerveny | stibrny

derveny (Cerveny

gerveny | modry
gerveny (cerny
cerveny | Zluty
cerveny | Zluty
cerveny | Zluty
cerveny | Zluty
cerveny | Zluty
cerveny | Zerny
cerveny | stibrny
gerveny | bily
gerveny | Zluty

cerveny | zeleny

bily
bily
bily
bily
bily
bily
modry

cerveny

modry

bily

Zluty

zeleny

cerveny

Zluty

zeleny

oranzovy

bily

gbrny
stiibrny
dfibrny
modry
zeleny
modry
cerny
stiibrny
modry
zeleny
modry
stibrny
cerny
zeleny
modry
zeleny
zeleny
modry
cerny
zeleny
cerny
dfibrny
modry
cerveny
zeleny
Zluty
Zluty

cerveny
modry
bily
cerveny
modry
bily



-RASTRH 25 x 2.5 mm

—-RASTR 2.5 x 2.5 mm

-BASTR 25 x 2.5 mm
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